matheum que scivit dominum resurrexisse. hoc est falsum. quia alijs credentibus verbis angelii ipsa remansit incredula. Augustinus vero non sic fuisse dicit ut narrat. sed narrat ita potuisse fuisse. Vnde probaliori sententie non preiudicatur.

De secunda feria post pascha. R.

Qvia per gloria resurrectionis impletuit dominus que promisit in veteritate statim ut videlicet introduceret nos in terram fluentem lac et mel. duo dicte ecclesia in introitu huius secunde ferie. Introduxit nos dominus in terram fluentem lac et mel. exo. xij. qd crucifixus iam introductus est et ecclesia triumphans in re. Ecclesia vero mislitans in spe. Epistola sumitur de actibus apostolorum. x. c. Stas petrus in medio tunc. et interdit probare passionem christi et resurrectionem. vñ dicit huic omnes prophete testimonium probabunt. Euangelium. duo ex discipulis. Luce. xxiij. c. concordat epistole de apparitione domini discipulus eutibus in emaus. ibi enim habet qd cognoverunt eum in fractione panis. Quid est fractionis panis nisi exposicio scripture. ibi enim cognoscit dominus. Respōsoriū vero accordat cū introitu Dicat nunc israel. Alla. Sonne cor nostrum erat ardens. tñ. est de scripturaz expofitione. In ihs eccliesi dicit alla. Angelus domini. matth. vi. c. Offertorium. Angelus domini tñ. est de testimonio apostolorum. Postcommunio. Surrexit dominus. tñ. luce vi. c. est de apparitione que facta est per tro. Multiplicat igitur appariciones ut dictum est ad gloriam suam. Sane ex hodierno euā galio sumit alleluia. nonne et offerenda. Angelus domini. ex eo qd ibi dicitur. mulieres visiones angelorum vidisse qui dicunt eum vivere. Similiter et communio. Surrexit dominus ex eo. qd ibi dicitur. surrexit dominus vere et apparuit symoni. ad pie tate g̃ pertinet hoc officium in qd ostmet rememoratio scripturaz. et per pietatem accedit ad manu scriptudine. Mansuetis autem terza permittit illa de qua dicitur. Beati mites quoniam ipsi possidebunt terram. scilicet fluentem lac et mel. vñ in introitu. scilicet. Introduxit nos dominus in terram fluentem lac et mel. et sunt hec verba moysi populu post esum agni de egipto ducentis. Introduxit inquam spe. sed in illam postea introducit re quam caleph dedit axe filie sue irrigatam irriguo superiori in inferiori et irrigauit inferius timor est. superius amor. Caleph etenim qui qd si cor interpretatur. dat anime deuotionem cum timore patiter et amore. In hac secunda feria fit in urbe statio apud sanctum petrum propterea qd in euangelio habet. et apparuit simoni et quia ibidem dicitur. Nonne cor nostrum ardens et at in nobis. quia ipse per ceteris magis arsit dominum diligendo. Hac die pisces viuos inspicimus recolentes cum gaudio qd dominus ad approbacionem resurrectionis partem piscis affi- cos

medit. Et in tercia feria ad Fontes imus. ut ibi dicetur. et mulieres verberant viros. etiam in hijs tribus diebus est feriandum prout sub passa dictum est.

De tercia feria post pascha. R.

In tercia feria ostenditur per quod habeatur hereditas celestis patrie. ostensio vero in secunda feria qd in terram fluentem lac et mel hanc introductum nos deus in spe. et postea introdugit in re ostendit per quod habet quia per diuinam scientiam sive cognitionem domini nostri. Vnde hec tota feria est de cognitio sive sapientia dei et inde introitus est. Aqua sapientie et cetera. Ecclesiastici xv. ca. et est septimi toni. quia in septem tonis spiritus sancti est ista sapientia. In epistola. Surgens paulus actuus tredecimo capitulo. ostenditur christi passio et resurrectionis. per quam hec sapientia habetur. Qui enim veram fidem habet de his habet saporem dei. Hoc autem cognitio. est dies quaz fecit dominus. de graduale ergo patet. Et nota qd cū oēs graduales versus huius ebdomade sumantur de psalmo centesimo decimo septimo. scilicet cōfitemini. qui est nonus post dixit dominus. hoc dienus sumitur de psalmo. capitulo sexto. scilicet Confitemini. qui est decimus in matutinali. Cantate eo qd iste psalmus exhortatur fideles ad laudes dei. qui per sapientiam sui redemit et liberavit eos de quadruplici temptatione quia liberavit eos de necessitatibus eorum id est ab infidelitate. et quia liberavit eos de necessitatibus eorum id est a prava consuetudine. et liberavit eos a tedium bone actionis et eduxit eos a versu cōfessione heretice impugnacionis. Alleluia est. Surrexit dominus et apparuit mulieribus. Vel secundum alias eccliesias. oportuit quod sumitur de euangelio. In alijs etiam dicitur. surrexit dominus vere. Luce ultimo capitulo. In euangelio vero. Stetit ihesus et cetera. Luce vicesimo quarto capitulo. ostendit dominus. et probat resurrectionem suam discipulis suis. per quaestuor. primo per consuetum modum loquendi cū dixit. Pax vobis. Loquebatur enim eis sepe de pace. Et amator pacis erat. vnde et ipse dominus inquit. In me pacem habebitis. In mundo autem pressuram. Pacem relinquo vobis. pacem meā dō vobis. Secundo per hoc ostendit se palpabilem. Tercio quia cum eis comedit. Quarto quia m̄tis aperuit sensum scripturaruz. Et quia hanc sapientiaz dominus dedit per se et per apostolos. ideo dicitur in offertorio. Intonuit de celo dominus. id est de apostolis. ut omnes crederent in illum. Hoc enim inquit iohannes scripta sunt ut creditur. et credentes vitaz eternam habent. In postcommunione qd est ad coloēn. iij. ca. inuitamus ad hanc sapientiam. Si osurristis cum cristo. que sursum sunt sapite. ecce de sapientia. Et quia de sapientia habetur in hac

Ait

secunda feria. ideo fit stacio ad sanctum paulum qui fuit sapiens omnibus apostolis. seu cui dominus singulariter aperuit intelligentiam scripturarum. de quibus legitur in euangelio et in introitu. Vnde ipse dicit. non a me nec ab homine accepi euangelium meum. sed per revelationem domini mei ihesu christi. vel quia per eum maxime adimpletum est quod in euangelio legitur. scilicet oportuit predicare penitenciam in omnes gentes. ideoque et eius predicatione legitur in hodierna lectione actuus apostolorum. hac die viri verberant mulieres prout sub pascha dicti sunt. Hac etiam die ad fontes imus. pro eo quod hoc die in introitu viri beati aqua sapientie potati referuntur et in offertorio fontes aquarum asperuisse memorarentur.

De quarta Feria.

Ostendo in tercia Feria & celesti patria et per quod habetur ostenditur etiam in secunda feria quod in terram fluentem lac et mel. et in introducitur ideo nunc in hac quarta feria inuitans ad illam. Vnde introitum est. Venite benedicti patris mei regnum. Et quia vero dominus dicit. Penitenciam agite. appropinquabit enim regnum celorum. et quia ibi non intrant nisi purificati per penitenciam. ideo beatus petrus in epistola. Aperiens. actuus tertio inuitat iudeos ad penitenciam. ideo autem ad penitenciam inuitat homo. ut de filio dialoli fiet filius dei. et hec mutatio dextre excelsi propter quod in responsorio habetur. Extera dominus fecit virtutem. Sequitur alleluia de resurrectione. Surrexit dominus et cetera. Et in alijs ecclesiis est. Christus resurgens et cetera. Semper enim in his diebus aliqua de resurrectione dicuntur. In alia enim dicitur. Cum sederit. matthei. xxv. ca. Quia vero hec mutatio fit etiam quando homines sunt filii dei propter predicationem. ideo in euangelio manifestauit se ihesus. iohannis. xx. capitulo. Dicit dominus. Mittite in dextram nauigij retke. hoc facit qui tantum predicat propter deum et tunc trahuntur magni pisces. Postea dedit eis piscem assum. Discis assus id est christus passus. Hoc erit refectio in patria cum comedimus panem angelorum. Ne quo in offertorio portas celi et cetera. Post communio est. Christus resurgens. ro. vi. capitulo. Et quia beatus laurencius fuit unus de magnis piscibus et fuit astatus pro christo. ideo fit stacio ad beatum laurencium.

De quinta Feria.

Quinta feria est & conuersione gencium propter passionem et resurrectionem. Vnde introitus est. victricem manum tuam laudauerunt pariter christiani quod sapientia aperuit os mutorum. vnde ipsa vice

fimo quinto capitulo. Tunc claudus salient sicut ceruus. et aperientur lingue mutorum quod factum est quoniam Christus demones eleebat. et faciebat homines mutos loqui. vnde in euangelio. Gratias Christus eiens demonium et illud et at mutantur. In epistola vero. Angelus domini actuus octauus significatur conuersio ista gencium. Vnde dicitur ibi de eunuchio qui conuersus est a philippo qui iterum etatur os lampadis sive os illuminans. quia. quoniam per scripturam inspectionem vel predicationem coueretur homo ut genitiles qui significatur per eunuchum quandoque vero per inspirationem conuerteretur ad dominum. ut habetur in euangelio quod apparuit marie magdalene. Quia vero per conuersationem gencium factus est christus lapis angularis. ideo in versu responsoriis habetur. Lapidem quem reprobaverunt edificantes et cetera. et quia vera conuersio fit per penitenciam. ideo sequitur alleluia matthei. xxvij. In die resurrectionis mee dicit dominus precedam vos in galileam. id est in transmigratione de vicinis ad virtutes. Euangeli um. Maria stabat. iohannis vicesimo capitulo. est de apparitione domini. marie magdalene in specie ortulani sive peregrini. quia peregrinus est deus hominum quandiu est in peccato. In offerentorio. In die solemnitatis. exodi quarto et. xij. capitulo. similiter promittitur conuertentibus vera beatitudo. In post communione vero populus et cetera. Regum secundo capitulo. ad laudandum inuitamus. et fit stacio ad sanctos apostolos. quia in philippo qui interpretabat os lampadis. intelliguntur omnes apostoli. per quorum predicationem conuersio gencium facta est. Item quia fratres domini. de quibus in euangelio legitur sunt apostoli per quos os mutaperatum est. et diserte lingue infancium. ideo stacio fit ibi.

De sexta feria. R.

Aesta feria est & institutione baptismi. Vnde introitus est. post. Durit eos dominus. scilicet de egypto. id est de tenebris peccati. et inimicos eorum operuit mare. id est baptismus et submersit ibi ter alleluia. propter liberationem ab hostibus et bonum gracie. Postmodum sequitur epistola. christus semel prima petri tertio capitulo. in qua beatus petrus agit de baptismis. et de archa noe. Vieut in diluvio per archam salve facte sunt anime licet paucae scilicet octo similiter et in baptismis. quod sicut in aquis diluvij. que mundauerunt totum mundum. mundus a peccatis purgatus est. et per archam anime salve facte sunt. ita et in aquis baptismi. in quo omnia peccata mundata sunt. per ecclesiam saluati sumus. Sequitur graduale. Hec dies quam fecit dominus. versus. Benedictus qui venit in nomine domini.